
 

 

Dodatek č. 1 k vysvětlení, změně a doplnění zadávací dokumentace 

ze dne 4.7.2023 
 

 

ZADAVATEL: 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

Zastoupená: Ing. Luborem Tomancem, ředitelem společnosti 

E-mail: vstab@vstab.cz 

ID datové schránky: y5ua4z2 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 7.7.2023 

 

Vážení, 

z pověření zadavatele veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Zpracování čistírenských kalů AČOV 

Tábor“ zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 15.6.2023 zasláním Oznámení o 

zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, uveřejněné pod ev.č. VZ ve VVZ: Z2023-

025725, a uveřejněné v TEDu pod č. 2023/S 117-367683, poskytujeme dodatek k vysvětlení, změně a 

doplnění zadávací dokumentace ze dne 4.7.2023. 

 

PŘEDMĚT DODATKU č.1: 

V návaznosti na vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace zadavatel současně upravil 

následující zadávací podmínky: Lhůta pro podání nabídek (čl. 14.3 ZD). 

PŮVODNĚ: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 25.7.2023 v 10:00hod. 

 

NOVĚ: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 27.7.2023 v 10:00hod. 

 

Výše uvedené změny zadávacích podmínek jsou uveřejněny a dodavatelům oznámeny stejným 

způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům oznámeny,               

tj. postupem dle § 212 zákona. 

S pozdravem 

  

 

        Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

 DABONA s.r.o.  

mailto:vstab@vstab.cz
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:422351-2022:TEXT:CS:HTML

		2023-07-07T08:24:43+0200
	Mgr. Veronika Kloudová




